

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ناع ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ناع ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,212,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,248,075.13 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กรฤต ปานรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ท่างาม
  - 7.2 ระวีวรรณ กุลคง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ดูแลเด็ก
  - 7.3 ธานิน สุดตาชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ**

**งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ภาค ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2

บ้านนายริน อู่ภาค - คลองชลประทาน หมู่ที่ 2

ท้องที่จังหวัด พิจิตรโลก	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.33	บาท/ลิตร
ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%				
ประกันผลงานหัก	0.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่งรวม (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
หินถม	ลบ.ม.	8.00	2.00	14.27	0.00	22.27	0.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
หินลูกรัง	ลบ.ม.	25.00	8.00	20.74	0.00	45.74	0.00	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ลบ.ม.	205.61	42.00	96.85	0.00	302.46	0.00	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
งานมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งตัวทาเกรตCSS-บรรจุBULK	ตัน	25,000.00	280.00	458.39	0.00	25,458.39	0.00	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
งานมะตอยชนิดเอี๊ยงเกรตAC-3/70บรรจุBULK	ตัน	27,086.66	280.00	329.64	35.00	27,451.30	0.00	ก.ค. 2567	บันทึกสืบ
นยอยราคาโรงไม้ทึบยอย3/4"	ลบ.ม.	400.00	42.00	96.85	0.00	496.85	0.00	ก.พ. 2561	บันทึกสืบ

น

โครงการ : จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณาต ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ**

**งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

การ/งานก่อสร้าง : จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณาต ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อุณาต ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2

บ้านนายริน อุณาต - คลองชลประทาน หมู่ที่ 2

ท้องที่จังหวัด พิจิตร	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.33	บาท/ลิตร
ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			
ระกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
ราคาจริงไม่	ลบ.ม.	400.00	42.00	96.85	0.00	0.00	496.85	ก.พ. 2561	
ดินผสมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	341.28	44.00	101.42	0.00	0.00	442.70		

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

การ/งานก่อสร้าง     จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนาयरิน  อุโมงค์ ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีตัดเลือก

ผู้เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. ก่อสร้างถนนลาดยาง จากบ้านนาयरิน อุโมงค์ ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2							
1.1 งานกรุยทางวางป่า	ตร.ม.	868.000	1.77	1,536.36	1.3642	2.41	2,095.90
1.2 งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,736.000	11.24	19,512.64	1.3642	15.33	26,619.14
1.3 งานตัดดิน	ลบ.ม.	179.000	50.53	9,044.87	1.3642	68.93	12,339.01
1.4 งานดินถม	ลบ.ม.	308.000	127.09	39,143.72	1.3642	173.37	53,399.86
1.5 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	451.000	182.71	82,402.21	1.3642	249.25	112,413.09
1.6 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	382.000	568.49	217,163.18	1.3642	775.53	296,254.01
1.7 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต	ตร.ม.	1,736.000	28.03	48,660.08	1.3642	38.23	66,382.08
1.8 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ซม.	ตร.ม.	1,736.000	270.34	469,310.24	1.3642	368.79	640,233.02
1.9 งานสี THERMOPLASTIC PAINT สีเหลืองและสีขาว	ตร.ม.	97.650	287.80	28,103.67	1.3642	392.61	38,339.02
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>1,248,075.13</b>

หน้า

:567 09:39:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เจ้าพนักงานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เริ่มจากบ้านนายริน อู่ขนาด ถึงคลองชลประทาน หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก


เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่างาม

  
( กรฤต ปาณรัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ระวีวรรณ กุลคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ธาณิน สุดตาชาติ )

กรรมการกำหนดราคากลาง